
 

 

                                                                                                                                  
 

НИЖНЕНЕНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

СОЛТОНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

21.06.2023                                                                                                                    №  9 

                                           с. Нижняя Ненинка 
 
 

 

 

 

 

 

 

          
      На основании информации «в порядке ст.9 Федерального закона от 

17.01.1992 № 2201-1 «О прокуратуре Российской Федерации»»  от 29.03.2023 

№ 02-13-2023», руководствуясь Уставом муниципального образования 

Нижнененинский сельсовет Солтонского района Алтайского края,  

Нижнененинский сельский  Совет народных депутатов Солтонского района  

РЕШИЛ:  

         1. Информацию «в порядке ст.9 Федерального закона от 17.01.1992 № 

2201-1 «О прокуратуре Российской Федерации»  от 29.03.2023 № 02-13-

2023» рассмотреть и принять к сведению. 

       2. Решение Нижнененинского сельского Совета народных депутатов 

Солтонского района от 29.10.2017 № 35 «Об утверждении Порядка 

размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности 

муниципального образования Нижнененинский сельсовет и должности 

муниципальной службы, и членов их семей на официальных сайтах органов 

местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам 

массовой информации для опубликования» ( с изменениями от 24.11.2022 

№13) признать утратившим силу. 

       2. Настоящее решение  обнародовать  на информационном стенде 

Администрации сельсовета и информационном стенде в селе Акатьево 

Солтонского района и на официальном сайте Администрации (адрес сайта: 

http://нижняя-ненинка.рф/) 

3.Контролю за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава сельсовета                                                                     Е.В.Сумачакова                                                                  

О рассмотрении информации 

прокуратуры Солтонского района 

Алтайского края об устранении 

нарушений федерального 

законодательства 
 

 

http://нижняя-ненинка.рф/

